[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.05.2019 № 314
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Единой комиссии по осуществлению закупок, утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 12.02.2014 № 82 «О составе единой комиссии по осуществлению закупок», изложив его в редакции:
	Самосват

Жанна Иосифовна
	-
	первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района, председатель комиссии

	Волосач

Виктор Тимофеевич
	-
	заведующий юридическим отделом Администрации Батецкого муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Егорова

Татьяна Юрьевна
	-
	председатель комитета финансов Администрации Батецкого муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Исабагандова

Хадижат Абдулаевна
	-
	начальник отдела муниципального имущества Администрации Батецкого муниципального района

	Полушкин

Владимир Юрьевич
	-
	заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района

2. Отделу экономического планирования и прогнозирования Администрации Батецкого муниципального района ознакомить с постановлением членов комиссии под подпись.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                               В.Н. Иванов
рм
№ 56п
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района                 от 12.02.2014 № 82